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Anotācija Projektu vadība ir sarežģīts process, kurā būtiska nozīme ir informācijas apstrādes un apmaiņas
procesiem projekta darba grupas starpā. Informācijas apstrādes vajadzībām izmanto projektu
vadības informācijas sistēmas un rīkus. Kursa mērķis ir apgūt projekta plānošanas rīku
izmantošanu un informācijas sistēmu izmantošanu projekta realizācijas procesu nodrošināšanā.
Kursā tiek apskatīta arī projektu vadības rīku pielāgošana noteiktu projekta vadības metodoloģiju
prasību nodrošināšanai. Kursā apskatītie jautājumi ir projektu plānošanas rīki, projekta risku
novērtēšanas rīki, integrēta projektu vadības sistēma, darba uzdevumu plānošana un piešķiršana,
izmaiņu un kļūdu paziņojumu apstrāde un projekta atskaišu sagatavošana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir apgūt mūsdienīgu projektu vadības rīku ieviešanu uzņēmumā un to
izmantošanu projekta vadībā un īstenošanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgajā darbā studentiem ir jāuzstāda un jākonfigurē trīs projektu vadības sistēmas un
jāsagatavo šo sistēmu novērtējums.
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Projekta vadības rīku izmantošana projekta dzīves cikla laikā 4 0 0 0

Projekta dzīves cikla komponēšanas rīki 6 0 0 0

Projekta centralizētas plānošanas rīki 8 0 0 0

Projekta decentralizētas plānošanas rīki 8 0 0 0

Projekta kontroles un sadarbības nodrošināšanas rīki 6 0 0 0

Projekta vadības rīku novērtēšana 4 0 0 0

Projektu vadības rīku konfigurēšana 6 0 0 0

Projektu pārskatu sagatavošana un datu analīze 6 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izvēlēties projektam atbilstošāko projekta vadības rīku Ieskaite un patstāvīgais darbs

Spēja izveidot savu projekta dzīves cikla modeli Laboratorijas darbs projekta dzīves cikla
komponēšanā

Spēja izmantot projektu vadības rīkus projektu plānošanā, kontrolē un īstenošanā Laboratorijas darbi

Spēj novērtēt un pielāgot projekta vadības rīkus specifiskām projekta vajadzībām Izpildīti laboratorijas darbi projekta vadības
rīku konfigurēšanā

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi
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